
 

 

 
 
Årsmøte i Flå menighet, søndag 18. februar 2018 kl. 12.00 

 
Sted: Flå kirke 
 
Antall frammøtte: 12  
 

 
SAKSLISTE: 

 

Sak 1 Godkjenning av innkalling og saksliste 
 

Kommentarer: 

 

Feil på innkalling; To saker med nummer 6.  

 

Ingen saker meldt under eventuelt. 

 

Forslag til endring på saklista;  

 

- Under sak 4 presenteres også enkelt forslag til budsjett for 2018 

- Årsmelding fra menighetens trosopplæring presenteres under sak 6  

- Årsmelding fra Helg i bygda presenteres separat under 7  

 

Forslagene til endring enstemmig godkjent 

 

Sak 2 Valg av ordstyrer og referent 
 

Ordstyrer: Mette Goa Hugdal enstemmig valgt 

 

Referent: Eldbjørg Engan enstemmig valgt. 

 

Sak 3 Årsmelding -  Flå menighetsråd 
 

Årsmelding for 2017 presentert v/Mette Goa Hugdal, leder i menighetsrådet 

 

Kommentarer: Mye interessant. God rapport! 

 

Enstemmig godkjent. 



 

 

 

Sak 4 Regnskap for 2017 og budsjett 2018- Flå menighetsråd 
 

1) Regnskap for 2017  

 

Regnskap ble presentert av kasserer Lisbet Engen. 

 

Konto med navnet  “Flå barnekor” ble lagt under Flå Menighetsråd I 2017. Forslag på at 

pengene øremerkes danning av nytt barnekor.  

 

Forslaget enstemmig godkjent. 

 

På høyrentekontoen kommer det inn penger både fra konfirmanter, Vipps og meditasjons-

spill ved begravelser. Forslag om å overføre sistnevnte til musikk-konto.  

 

Forslag enstemmig godkjent. 

 

Menighetsrådets anbefaling om å investere i svell-dører til orgelet, nytt piano og piano-

krakk for midlene fra Folkegavekontoen, ble enstemmig godkjent . 

 

Ellers var regnskap revidert og godkjent av Ole Johannes Hindenes 

 

Regnskapet ble enstemmig godkjent av årsmøtet. 

 

2) Budsjett 2018 

 

Forslag på å “speilvende” regnskap for 2017 og la utgifter på de enkelte konti danne 

grunnlag for budsjettet for 2018 

 

Enstemmig godkjent. 

 

Sak 5 Årsmelding for Flå diakoni 
 

Årsrapport for Flå diakoniutvalg år 2017 v/ Margot Bjørseth, medlem i diakoniutvalget. 

 

Kommentar; Det deles ut hilsener til 80-, 90- og 100- årsjubilanter i Flå. 

 

Årsmøtet takker for interessant rapport. Rapporten tas til etterretning 

 

 

Sak 6 Årsmelding fra menighetens trosopplæring 
 

Årsrapport fra trosopplæringsarbeidet v/ menighetspedagog Svanhild Christofie Hafnor 

Sandberg. 



 

 

 

I Flå har vi følgende aktiviteter; Babysang. dåpssamtale. dåpshilsen v/dåp og 1,2 og 3 års 

dåpsdag, utdeling av 4 og 6 årsbok, Tårnagentsdag for 9 og 10 åringer og utdeling av Ny-

testamente til 10-åringer. 

Medarbeider-/trosopplæringskurs 2017-ingen fra Flå. 

 

Årsmøtet takker for interessant rapport. Rapporten tas til etterretning 

 

Sak 7  Årsmelding for Helg i bygda 
 

Årsrapport for Helg i Bygda 2017 v/ Eldbjørg Engan, redaksjonsmedlem. 

 

Årsmøtet takker for interessant rapport. Rapporten tas til etterretning 

 

Sak 8  Revisjon av gudstjenesteprogram 
 

Utprøving av nytt gudstjenesteprogram med ny liturgisk musikk- forslag presentert  

v/ Mette Goa Hugdal 

 

Etter vedtak i menighetsrådet , sak 44/2017, har en allerede tatt i bruk den nyeste versjo-

nen av Vår Far. Årsmøtet støtter dette vedtaket enstemmig.  

 

Vi har prøvesunget forslagene på alternative liturgiske melodier før på salmekveld i fjor:  

Kyrie og Gloria med melodi av Tore W. Aas, Halleluja- kor i forbindelse med tekstlesing fra 

Salmebokens nr. 977.6 samt menighetssvar under forbønnen med melodi av Iver Kleive. 

Årsmøtet prøvesynger det igjen.   

 

Årsmøtet får også presentert en melodi av til Herrens bønn- nyskrevet av Ronny Kjøsen, 

organist i Midtre Gauldal fellesråd.   

 

Kommentarer: 

 

Menigheten trenger lenger tid til utprøving av det nye materialet, men årsmøtet støtter be-

hovet for en forenklet utgave av gudstjenesteprogrammet samt ønsket om større variasjon 

i de liturgiske melodiene.  

 

Det er ulike tanker rundt behovet for en helt ny melodi til Herrens bønn i motsetning til å 

bruke den lett reviderte melodien som allerede er i bruk mange steder.  

 

Et forslag er bruke det gudstjenesteprogrammet vi har på gudstjenester med nattverd, 

mens vi prøver ut det nye på andre gudstjenester.  Et annet alternativ er på forhånd å blin-

ke ut noen gudstjenester der en vil prøve ut det nye alternativer slik at alle involverte er 

informert i god tid på forhånd. Uansett er det viktig med forsangere når de nye melodiene 

skal benyttes.  



 

 

 

 

Vedtak: 

 

Flå menighet prøver dette et år før vi bestemmer noe.  

 

 

Sak 7 Eventuelt  

 
 

Eldbjørg Engan og Mette Goa Hugdal 

referenter 

 

 

 


